PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
mzãssfflk 3CUIDANDO DA NOSSA GENTE

g l\ l\ h 6 ÚA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO :7> yZoj

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
INOVAÇÕES, Sra. Francisca Cristiane Tomaz Barreto, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2306.01/2022-CP cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 1
PADRÃO FNDE NO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR a licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legai, a saber: SOLAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
E REFORMA LTDA.-EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 13.026.010/0001-48, vencedora com o valor global de
R$ 3.049.000,23 (três milhões, quarenta e nove mil e vinte e três centavos), atendida todas as exigências
editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

PACOTI, 23 de setembro de 2022

Màr
FRANCISCA CRISTIANE TOMAZ BARRETO

Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e

Inovações.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARÁ

CNPJN°07.910.755/0001-72-CGFN° 06.920.183-8

íK
PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

(v(.Ar
v

* kML

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Adjudicação e Homologação. CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2306.01/2022-CP que teve como

objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 1 PADRÃO FNDE NO MUNICÍPIO DE

PACOTI/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA EINOVAÇÕES

Vencedora: SOLAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA. - EPP - CNPJ: 13.026.010/0001-48 com

valor total de R$ 3.049.000,23 (três milhões, quarenta e nove mil e vinte e três centavos) conforme ata de sessão

anexado aos autos FRANCISCA CRISTIANE TOMAZ BARRETO.

PACOTI, 23 de setembro de 2022

FRANCISCA CRISTIANE TOMAZ BARRETO
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovações

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663 -CENTRO-PACOTI-CEARÁ

CNPJN° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8

* PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI \M 'ui,'

IkMi ;
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

-0

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa

Municipalidade, o aviso de adjudicação e homologação originária do processo licitatório na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2306.01/2022-CP, cujo vencedor foi: SOLAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E

REFORMA LTDA.- EPP - CNPJ: 13.026.010/0001-48, com o valor total de R$ 3.049.000,23 (três milhões, quarenta

e nove mil e vinte e três centavos)

PACOTI, 23 de setembro de 2022

FRANCISCA CRISTIANÈTOMAZ BARRETO
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovações

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARÁ

CNPJN° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8